
SHCP 

RFC: 

Nombre: 

Tipo de dec ..... clón: 

P.riodo de .. declaración: 

Fecha '1 ho ... de presentación: 

Número de ope ... clón: 

Impuestos que declara: 

Concepto de pago": 

A cargo: 

R.cargos: 

cantidad a cargo: 

Importe de .. prime ... parc"lldad: 

Importe .In la prime ... parciaiidaci: 

Cantidad a pagar: 

ANEXOS QUE PRESENTA: 

Inte ...... 

Sueldos, salarlos '1 asimilados 

ACUSE DE RECIBO 
DEClARACiÓN DEL EJERCICIO DE IMPUESTOS FEDERAlES 

 

ALHY DANIEL NU#:IEZ QUIROZ 

Nonnal 

Del Ejercicio 

1810612019 18:01 

190410080382 

Ejercicio: 

Medio de presentación: 

ISR PERSONAS FISICAS 

2.420 

71 

2.491 

498 

1.993 

498 

2018 

ínternet 

•• •• SAT 

Hoja1de2 

Sello digital: 

FkGpwlai2iYMLMpasxAQDsae7J4wHTDetN2L9krza3ijHBjt9i3CgZW4ms2epAXXJl/EEbEPfcAJf9kGilCvxGGBumsg7iFP9zeY 
HWvz24n38qu06SWUY20SMfcvTHqj/Pyv9xcHznEB01ptotlrLkbv/QRswXC+zohytxU9eDvxMuQCiyktADxdG6qeejSbsWGRSymI 
txQqLTTUHnWWSGi6TqHbBoxG1JpZWh9UTA+r4H/W/lK~gJU1+XQIZe7rTEHNoYyMgGKVUYEM3GFY7CJSFm7qfShyM/VZE4Euau 
Svtle8yAJDdngUeaMyR/xeAnOxVEeAAOzIUM+FV1nw-a 




